КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2021 года № 60
           г. Куртамыш
[bookmark: _GoBack]

Об избрании Главы Куртамышского муниципального
 округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 12 мая 2021 года № 48 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Куртамышского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Куртамышский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», рассмотрев результаты конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области принять к сведению.
2. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Считать избранным на должность Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области Гвоздева Андрея Николаевича.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально», газете «Куртамышская нива» и официальном сайте Администрации Куртамышского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа.

Председатель Думы  Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                        Н.Г. Кучин